CÓDIGO: 13180  CLAVE: CLNE-18
Clavadora neumática profesional,
calibre 18, Truper
•   Sistema de liberación de cambio rápido
•   Utiliza clavos calibre 18 de 3/8", 5/8", 3/4", 1", 1 3/16",
1 1/4", 1 3/8", 1 5/8", 1 3/4" y 2"
•   Presión de trabajo 75 - 110 psi
•   Válvula móvil para direccionar la salida de aire

Datos de Empaque (Medidas y pesos aproximados)
Empaque Individual
Medidas:  Alto: 27.5 cm (10 3/4") Ancho: 9.3 cm (3 3/4") Largo: 30 cm (11 3/4")  Peso:  2.37 kg
(5.22 lb)
Master
Medidas: Alto: 30 cm (11 3/4") Ancho: 32 cm (12 1/2") Largo: 48 cm (19") Peso: 12.6 kg
(27.78 lb)
Incluye
Aceite lubricante
Llave allen de 3 mm
Llave allen de 4 mm
Conector de cambio rápido 1/4" NPT
Refacciones y/o accesorios disponibles en catálogo (no incluidas)
Código Clave Descripción
13688 PI-CLNE-18 Pistón guía para clavadora neumática CLNE-18, Truper
18260 CLANEU-18-10 Caja con 5000 clavos calibre 18, 10 mm para CLNE-18, Truper
18261 CLANEU-18-15 Caja con 5000 clavos calibre 18, 15 mm para CLNE-18, Truper
18262 CLANEU-18-20 Caja con 5000 clavos calibre 18, 20 mm para CLNE-18, Truper
18263 CLANEU-18-25 Caja con 5000 clavos calibre 18, 25 mm para CLNE-18, Truper
18264 CLANEU-18-30 Caja con 5000 clavos calibre 18, 30 mm para CLNE-18, Truper
18265 CLANEU-18-32 Caja con 5000 clavos calibre 18, 32 mm para CLNE-18, Truper
18266 CLANEU-18-35 Caja con 5000 clavos calibre 18, 35 mm para CLNE-18, Truper
18267 CLANEU-18-40 Caja con 5000 clavos calibre 18, 40 mm para CLNE-18, Truper
18268 CLANEU-18-45 Caja con 5000 clavos calibre 18, 45 mm para CLNE-18, Truper
18269 CLANEU-18-50 Caja con 5000 clavos calibre 18, 50 mm para CLNE-18, Truper
HERRAMIENTASCatálogo de productosBACRUFLEX
Al servicio de la mineria,
pesqueria e industria
Calle Los Ficus Mz C Lt 1 Señor de Luren